אוסף כי תיק 5202/12/13 כלל עבירות של נהיגה ברשלנות והמלטות משוטר, מאז פקיעת רישיון נהיגה של המשיב משנת 2006, צבר עוד לפחות 6-7 הרשעות נוספות, בנוסף להרשעה בבית המשפט המחוזי בגין סיכון דרכים ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ועוד, בו נידון ל-38 חודשי מאסר בפועל.

מכל המובא לעיל, אני בוחר לאמץ את ההמלצה השלילית של שירות המבחן ונוכח הסיכון הטמון במעשיו של המשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים בתיק זה.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.